ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RIO BONITO DO IGUAÇU

CÂMARA MUNICIPAL

SOLICITAÇÃO N.º S-027/2017

Exmo. Sr.

Vereador Milton Rodrigues da Silva

Presidente da Câmara Municipal

Rio Bonito do Iguaçu - Pr

O Vereador que a presente subscreve regimentalmente solicita a Vossa Excelência,

após ouvido o Douto Plenário, seja enviado oficio ao Prefeito Municipal, solicitando a tomada

da seguinte providência:

Súmula - Para que através do órgão competente da municipalidade seja

executado serviço de patrolamento nas ruas sem pavimentação no Bairro do Conjunto

Habitacional da Cohapar e no Loteamento Trento.

 JUSTIFICATIVA

Este é um serviço de extrema necessidade, visto que como são ruas de terra,

formaram-se muitas valetas e até que sejam pavimentadas com calçamento faz-se necessário

estas correções.

Câmara Municipal de Rio Bonito do Iguaçu, 14 de setembro de 2017.

CLAUNIR VIOLA

Vereador